

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 28_2023_1 Letovice_opravy MK v MČ Chlum

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

DEAS, spol. s r.o.

Rovná 2146/11

680 01

Boskovice

IČO: 46961968

DIČ: CZ46961968

Vypracoval:

Náročný

Rozpis ceny

Celkem

HSV

2 050 546,43

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

7 000,00

Ostatní náklady

26 000,00

Celkem

2 083 546,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

2 083 546,43 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2083546,43 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
00	Příprava staveniště	0,00	33 000,00		33 000,00	2
001	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	33 000,00		33 000,00	2
01	úsek A_Oprava BUS točny	0,00	580 856,96		580 856,96	28
001	Oprava BUS točny	0,00	580 856,96		580 856,96	28
02	úsek B_Oprava MK Chlum	0,00	1 274 981,79		1 274 981,79	61
001	Oprava MK Chlum_příjezd do obce	0,00	1 274 981,79		1 274 981,79	61
03	úsek C_Oprava MK Chlum	0,00	194 707,68		194 707,68	9
001	Oprava MK Chlum_u KD	0,00	194 707,68		194 707,68	9
Celkem za stavbu					2 083 546,43	100

Popis stavby: 28_2023_1 - Letovice_opravy MK v MČ Chlum

Popis objektu: 00 - Příprava staveniště

Popis rozpočtu: 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis objektu: 01 - úsek A_Oprava BUS točny

Popis rozpočtu: 001 - Oprava BUS točny

Popis objektu: 02 - úsek B_Oprava MK Chlum

Popis rozpočtu: 001 - Oprava MK Chlum_příjezd do obce

Popis objektu: 03 - úsek C_Oprava MK Chlum

Popis rozpočtu: 001 - Oprava MK Chlum_u KD

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			76 373,30	3,7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			21 922,55	1,1
5	Komunikace	HSV			1 674 824,30	80,4
8	Trubní vedení	HSV			14 000,00	0,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			94 594,80	4,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			15 810,00	0,8
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			38 884,39	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 298,18	2,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			65 838,91	3,2
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			26 000,00	1,2
Cena celkem					2 083 546,43	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letovice_opravy MK v MČ Chlum
O:	00	Příprava staveniště
R:	001	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00		8 470,00		0,00000		0,00000		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.												
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Cetin : 1												
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Náklady spojené se zařízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.												
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.												
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.												
Díl: ON		Ostatní náklady				26 000,00		31 460,00		0,00000		0,00000		
6	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.												
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.												
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).												
9	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
		Geodetické zaměření skutečného provedení (formát pdf,dgn,dwg), vyčíslení množství živice v m2 a obrubníků v bm : 1												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letovice_opravy MK v MČ Chlum
O:	00	Příprava staveniště
R:	001	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost

Celkem							33 000,00							
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	01	úsek A_Oprava BUS točny
R:	001	Oprava BUS točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				61 130,30		73 967,66		0,00000		63,72000		
1	113108307R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	16,00000	134,00	2 144,00	21,00	2 594,24	0,00000	0,00000	0,15400	2,46000	822-1	RTS 23/ II
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	127,50000	163,00	20 782,50	21,00	25 146,83	0,00000	0,00000	0,22000	28,05000	822-1	RTS 23/ II
		zápich II/368 : (30+15)/2*3		67,50000										
		zápich II/372 : (25+15)/2*3		60,00000										
3	113202111R00	Vytrhání obru z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	123,00000	82,00	10 086,00	21,00	12 204,06	0,00000	0,00000	0,27000	33,21000	822-1	RTS 23/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek												
		strana nástupiště : 60		60,00000										
		kruh : 55		55,00000										
		nástupiště zadní sstrana, boky : 4*2		8,00000										
4	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	14,76000	602,00	8 885,52	21,00	10 751,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
		123*0,4*0,3		14,76000										
5	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	4,42800	250,00	1 107,00	21,00	1 339,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76000*0,3		4,42800										
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,76000	88,00	1 298,88	21,00	1 571,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76000		14,76000										
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,76000	207,00	3 055,32	21,00	3 696,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76000		14,76000										
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	73,80000	17,00	1 254,60	21,00	1 518,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76000*5		73,80000										
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	14,76000	253,00	3 734,28	21,00	4 518,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76000		14,76000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	01	úsek A_Oprava BUS točny
R:	001	Oprava BUS točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. pod obrubníky : 123*0,4	m2	49,20000	51,00	2 509,20	21,00	3 036,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76000	m3	14,76000	410,00	6 051,60	21,00	7 322,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76000	m3	14,76000	15,00	221,40	21,00	267,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				17 386,85		21 038,09		18,40000		0,00000		
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	115,00000	23,00	2 645,00	21,00	3 200,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
14	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	115,00000	46,00	5 290,00	21,00	6 400,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
15	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	115,00000	5,00	575,00	21,00	695,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 115*0,035	kg	4,02500	130,00	523,25	21,00	633,13	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
17	5832011R	zemina zahradní; netříděná 11,5*1,6	t	18,40000	454,00	8 353,60	21,00	10 107,86	1,00000	18,40000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 5		Komunikace				384 981,90		465 828,10		182,58000		0,00000		
18	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm zpevnění pláně pod obrubníky : 123*0,4 BUS nástupišť : 8*2	m2	65,20000	102,00	6 650,40	21,00	8 046,98	0,28800	18,78000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
19	569903321R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění doplnění ornice za zvednutými obrubníky : 115*1*0,1	m3	11,50000	239,00	2 748,50	21,00	3 325,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
20	573111121R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 550,00000	m2	550,00000	10,00	5 500,00	21,00	6 655,00	0,00561	3,09000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
21	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 550	m2	550,00000	8,00	4 400,00	21,00	5 324,00	0,00050	0,28000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letovice_opravy MK v MČ Chlum
O:	01	úsek A_Oprava BUS točny
R:	001	Oprava BUS točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	577132111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	550,00000	255,00	140 250,00	21,00	169 702,50	0,10373	57,05000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 550,00000		550,00000										
23	577162124RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	550,00000	371,00	204 050,00	21,00	246 900,50	0,18152	99,84000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 550,00000		550,00000										
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	16,00000	310,00	4 960,00	21,00	6 001,60	0,07390	1,18000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
25	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou závlivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí. Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 85,00000	m	85,00000	127,00	10 795,00	21,00	13 061,95	0,00224	0,19000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
26	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,00000*1,05	m2	16,80000	335,00	5 628,00	21,00	6 809,88	0,12900	2,17000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,00000*1,05		16,80000										
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				64 757,80		78 356,94		32,66000		0,00000		
27	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. točna vnitřní kruh : 55 točna vnější obrubníky : 60 nástupiště _zadní strana+boky : 8	m	123,00000	294,00	36 162,00	21,00	43 756,02	0,18800	23,12000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
28	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 85,00000	m	85,00000	47,00	3 995,00	21,00	4 833,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
29	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody připojení na 368 : 30 připojení na 372 : 25 ukončení zápichu v točně : 15+15	m	85,00000	65,00	5 525,00	21,00	6 685,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
30	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	8,40000	122,00	1 024,80	21,00	1 240,01	0,05417	0,46000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letovice_opravy MK v MČ Chlum
O:	01	úsek A_Oprava BUS točny
R:	001	Oprava BUS točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8*1,05		8,40000										
31	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	105,15000	150,00	15 772,50	21,00	19 084,73	0,08197	8,62000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		123-(4+8+5)*1,05		105,15000										
32	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní	kus	5,25000	138,00	724,50	21,00	876,65	0,04210	0,22000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		5*1,05		5,25000										
33	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	2,10000	370,00	777,00	21,00	940,17	0,05610	0,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		2*1,05		2,10000										
34	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	2,10000	370,00	777,00	21,00	940,17	0,05610	0,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		2*1,05		2,10000										
Díl: 93						1 100,00		1 331,00		0,00000		0,00000		
35	938909111R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	550,00000	2,00	1 100,00	21,00	1 331,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		550		550,00000										
Díl: 97						38 884,39		47 050,11		0,00000		0,00000		
36	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	33,21000	104,00	3 453,84	21,00	4 179,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1 : 33,21		33,21000										
37	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	30,51400	520,00	15 867,28	21,00	19 199,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
		170 302 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 2,46400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 28,05000		2,46400 28,05000										
38	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	63,72400	39,00	2 485,24	21,00	3 007,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3, : Součet: : 63,72400		63,72400										
39	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	892,13600	10,00	8 921,36	21,00	10 794,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	01	úsek A_Oprava BUS točny
R:	001	Oprava BUS točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2,3, : Součet: : 892,13600		892,13600										
40	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3, : Součet: : 63,72400	t	63,72400	118,00	7 519,43	21,00	9 098,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		63,72400												
41	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3, : Součet: : 63,72400	t	63,72400	10,00	637,24	21,00	771,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 23/ II
		63,72400												
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 615,72		15 265,02		0,00000		0,00000		
42	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,30,31,32,33,34, : Součet: : 233,62444	t	233,62444	54,00	12 615,72	21,00	15 265,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		233,62444												
Celkem						580 856,96								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letovice_opravy MK v MČ Chlum
O:	02	úsek B_Oprava MK Chlum
R:	001	Oprava MK Chlum_příjezd do obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				13 353,00		16 157,13		0,00000		35,60000		
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	125,00000	42,00	5 250,00	21,00	6 352,50	0,00000	0,00000	0,22000	27,50000	822-1	RTS 23/ II
		z.ú. : 20*3		60,00000										
		k.ú. : 5*3		15,00000										
		zápich vlevo _napojení komunikace v km cca 0,430-0,440 : 10*3		30,00000										
		zápich vlevo _ pro osezení obrubníku v km 0,405-0,425 (z důvodu zamezení nátoky vody k nemovitosti) : 20*1		20,00000										
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	30,00000	82,00	2 460,00	21,00	2 976,60	0,00000	0,00000	0,27000	8,10000	822-1	RTS 23/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek												
3	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	3,00000	602,00	1 806,00	21,00	2 185,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
		pro obrubníky : 30*0,4*0,25		3,00000										
4	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	0,90000	250,00	225,00	21,00	272,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000*0,3		0,90000										
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,00000	88,00	264,00	21,00	319,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000		3,00000										
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,00000	207,00	621,00	21,00	751,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000		3,00000										
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	3,00000	17,00	51,00	21,00	61,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000		3,00000										
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,00000	253,00	759,00	21,00	918,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000		3,00000										
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně	m2	12,00000	51,00	612,00	21,00	740,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	02	úsek B_Oprava MK Chlum
R:	001	Oprava MK Chlum_příjezd do obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		30*0,4		12,00000										
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,00000	420,00	1 260,00	21,00	1 524,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000		3,00000										
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,00000	15,00	45,00	21,00	54,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000		3,00000										
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				4 535,70		5 488,20		4,80000		0,00000		
12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,00000	23,00	690,00	21,00	834,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
13	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	30,00000	46,00	1 380,00	21,00	1 669,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
14	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	30,00000	5,00	150,00	21,00	181,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
15	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,05000	130,00	136,50	21,00	165,17	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
16	5832011R	zemina zahradní; netříděná	t	4,80000	454,00	2 179,20	21,00	2 636,83	1,00000	4,80000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 5		Komunikace				1 113 448,40		1 347 272,56		560,38000		0,00000		
17	569621111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklatem asfaltovým, tloušťky 5 cm s rozprostřením a zhutněním	m2	520,00000	38,00	19 760,00	21,00	23 909,60	0,10230	53,20000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		levá strana : 440-(30+20+10)*0,25		425,00000										
		pravá strana : 380*0,25		95,00000										
18	569903321R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění	m3	3,00000	239,00	717,00	21,00	867,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
19	572753111R00	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů, asfaltovým betonem s rozprostřením hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů	t	198,24000	1 860,00	368 726,40	21,00	446 158,94	1,00000	198,24000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		průměrná tloušťka 35 mm : 2360*0,035*2,4		198,24000										
20	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	2 360,00000	8,00	18 880,00	21,00	22 844,80	0,00050	1,18000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I
		bez posypu kamenivem												
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2360,00000		2 360,00000										
21	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	2 360,00000	10,00	23 600,00	21,00	28 556,00	0,00071	1,68000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I
		bez posypu kamenivem												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	02	úsek B_Oprava MK Chlum
R:	001	Oprava MK Chlum_přijezd do obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		km 0,000-0,030 : 250		250,00000										
		km 0,030-0,380 (začátek hřiště) : 350*5		1 750,00000										
		km 0,380-0,440 (začátek parkoviště velvo) : 60*5		300,00000										
		km 0,410-0,430 (vlevo úprava připojení nemovitosti) : 20*3		60,00000										
22	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	2 360,00000	287,00	677 320,00	21,00	819 557,20	0,12966	306,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2360,00000		2 360,00000										
23	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	35,00000	127,00	4 445,00	21,00	5 378,45	0,00224	0,08000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou závlivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.												
		z.u.+k.ú. : 20+5		25,00000										
		napojení MK vlevo : 10		10,00000										
Díl: 8	Trubní vedení				14 000,00	16 940,00	2,17000	0,00000						
24	5	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	5,00000	2 800,00	14 000,00	21,00	16 940,00	0,43382	2,17000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				26 705,00	32 313,05	12,81000	0,00000						
25	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	50,00000	294,00	14 700,00	21,00	17 787,00	0,18800	9,40000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.												
		30+20		50,00000										
26	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	35,00000	47,00	1 645,00	21,00	1 990,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy												
27	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	35,00000	65,00	2 275,00	21,00	2 752,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		včetně spotřeby vody												
28	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	29,40000	150,00	4 410,00	21,00	5 336,10	0,08197	2,41000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		28*1,05		29,40000										
29	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní	kus	21,00000	138,00	2 898,00	21,00	3 506,58	0,04210	0,88000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		20*1,05		21,00000										
30	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,05000	370,00	388,50	21,00	470,09	0,05610	0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		1*1,05		1,05000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	02	úsek B_Oprava MK Chlum
R:	001	Oprava MK Chlum_přijezd do obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,05000	370,00	388,50	21,00	470,09	0,05610	0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II

1,05

1,05000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					13 960,00		16 891,60		0,00000		48,51000		
32	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	2 360,00000	2,00	4 720,00	21,00	5 711,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2360,00000

2 360,00000

33	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm	m2	385,00000	24,00	9 240,00	21,00	11 180,40	0,00000	0,00000	0,12600	48,51000	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	---------	---------	---------	----------	-------	------------

(390+380)*0,50

385,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					31 328,08		37 906,98		0,00000		0,00000		
34	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	580,14958	54,00	31 328,08	21,00	37 906,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,28,29,30,31, :

Součet : 580,14958

580,14958

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					57 651,61		69 758,45		0,00000		0,00000		
35	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	48,51000	344,00	16 687,44	21,00	20 191,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II

36	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	8,10000	104,00	842,40	21,00	1 019,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

37	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	27,50000	520,00	14 300,00	21,00	17 303,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

170 302

38	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	84,11000	39,00	3 280,29	21,00	3 969,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,33, :

Součet : 84,11000

84,11000

39	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	84,11000	118,00	9 924,98	21,00	12 009,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

pro vodorovnou dopravu

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,33, :

Součet : 84,11000

84,11000

40	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	84,11000	10,00	841,10	21,00	1 017,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	02	úsek B_Oprava MK Chlum
R:	001	Oprava MK Chlum_přijezd do obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,33, : Součet: : 84,11000				84,11000								
41	979_001VL	Vodorovná doprava suti dle technologického plánu zhotovitele, uvažováno do 15 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,33, : Součet: : 1177,54000	t	1 177,54000	10,00	11 775,40	21,00	14 248,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
						1 177,54000								
Celkem						1 274 981,79								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letovice_opravy MK v MČ Chlum
O:	03	úsek C_Oprava MK Chlum
R:	001	Oprava MK Chlum_u KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 890,00		2 286,90		0,00000		9,90000		
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	45,00000	42,00	1 890,00	21,00	2 286,90	0,00000	0,00000	0,22000	9,90000	822-1	RTS 23/ II
		zu+ku+ připojení í RG : (5+5+5)*3		45,00000										
Díl: 5		Komunikace				176 394,00		213 436,74		80,64000		0,00000		
2	572753111R00	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů, asfaltovým betonem	t	31,50000	1 860,00	58 590,00	21,00	70 893,90	1,00000	31,50000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		s rozproštěním hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů												
		pr. tloušťka 35 mm : 375*0,035*2,4		31,50000										
3	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	375,00000	8,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00050	0,19000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I
4	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	375,00000	10,00	3 750,00	21,00	4 537,50	0,00071	0,27000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I
		75*5		375,00000										
5	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	375,00000	287,00	107 625,00	21,00	130 226,25	0,12966	48,62000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
6	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	27,00000	127,00	3 429,00	21,00	4 149,09	0,00224	0,06000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm												
		Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou závlivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.												
		zú + kú+ připojení MK+připojení RD : 5+5+5+12		27,00000										
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 132,00		3 789,72		0,00000		0,00000		
7	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	27,00000	47,00	1 269,00	21,00	1 535,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy												
8	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	27,00000	69,00	1 863,00	21,00	2 254,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		včetně spotřeby vody												
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				750,00		907,50		0,00000		0,00000		
9	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	375,00000	2,00	750,00	21,00	907,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 354,38		5 268,80		0,00000		0,00000		
10	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	80,63673	54,00	4 354,38	21,00	5 268,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		vodorovně do 200 m												
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 187,30		9 906,63		0,00000		0,00000		
11	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	9,90000	520,00	5 148,00	21,00	6 229,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28_2023_1	Letoviceopravy MK v MČ Chlum
O:	03	úsek C_Oprava MK Chlum
R:	001	Oprava MK Chlum_u KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		170 302												
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9,90000	39,00	386,10	21,00	467,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
13	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	9,90000	118,00	1 168,20	21,00	1 413,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	9,90000	10,00	99,00	21,00	119,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 23/ II
15	979_001VL	Vodorovná doprava suti dle technologického plánu zhotovitele, uvažováno do 15 km	t	138,60000	10,00	1 386,00	21,00	1 677,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Celkem						194 707,68								